PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2012 - PR

30/2012

30/2012

06/03/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

ALBGRAF FORMULÁRIOS CONTÍNUOS LTDA     (10506)

10 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL - em formulário contínuo -
04 vias - 1ª via em papel autocopiativo CB 53 g/m² branco - 2ª via
em papel autocopiativo CFB 53 g/m² canário - 3ª via em papel
autocopiativo CF 53 g/m² verde - 4ª via em papel autocopiativo CB
53 g/m² branco - impressão em 2 x 0 cores - tamanho 21,50 x
21,00 cm (L x A) - (padrão da Secretaria de Estado da Fazenda)

JG 0,0000 3.260,0020.000,00  0,163

3.260,00Total do Fornecedor:

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6383)

2 PASTA - CAPA DE PROCESSO - PROTOCOLO - impressão em 1 x
0 cores - sem bolsa - papel offset alcalino 180 g/m² - tamanho
45,00 x 31,00 cm  (L x A) - Acabamento: vincar

UN 0,0000 560,004.000,00  0,14

5 FOLHA OFÍCIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offset alcalino
75 g/m² - tamanho 21,00 x 29,70 cm (L x A)

UN 0,0000 800,0020.000,00  0,04

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

14/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 30/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012.

d )  Data Homologação: 09/04/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   9   de  Abril   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2012 - PR

30/2012

30/2012

06/03/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6383)

6 CAPA/CONTRACAPA PROCESSO DE LICITAÇÃO - Capa:
impressão em 1 x 0 cores - papel Triplex 420 g/m² - tamanho 23,50
x 34,00 cm - Acabamento: vincar, furar. Contracapa: sem
impressão - papel triplex 420 g/m² - tamanho 23,50 x 34,00 cm (L x
A) - Acabamento: furar.

JG 0,0000 225,00150,00  1,50

7 ENVELOPE SACO 26,00 x 36,00 - impressão em Offset 4 x 0 cores
- papel branco 110 g - tamanho 26,00 x 36,00 cm (A x L)

UN 0,0000 580,001.000,00  0,58

8 ENVELOPE SACO - impressão em 4 x 0 cores - papel offset
alcalino 110 g/m2 - tamanho 18,50 x 24,80 cm

UN 0,0000 430,001.000,00  0,43

2.595,00Total do Fornecedor:

GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA     (10657)

4 PASTA PLASTIFICADA COM FOTO - impressão em 4 x 0 cores -
folha em Triplex 350 g/m² - tamanho 46,00 x 32,00 cm (L x A) -
Acabamento: vincar, corte - Serviços: plastificação e fotolito

UN 0,0000 458,00200,00  2,29

458,00Total do Fornecedor:

GRAFISA  GRAFICA TREVISAN LTDA     (6411)

1 PASTA - CAPA DE PROCESSO CONTABILIDADE - impressão em
1 x 0 cores - sem bolsa - papel offset alcalino 180 g/m² - tamanho
45,00 x 31,00 cm  (L x A) - Acabamento: vincar

UN 0,0000 169,001.000,00  0,169

3 PASTA - impressão em 1 x 0 cores - com bolsa - papel offset
alcalino 180 g/m² - tamanho 45,00 x 31,00 cm  (L x A) -
Acabamento: vincar

UN 0,0000 507,003.000,00  0,169

9 ENVELOPE OFÍCIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offset
alcalino 90 g/m² - tamanho 11,40 x 22,90 cm (A x L)

UN 0,0000 600,003.000,00  0,20

1.276,00Total do Fornecedor:

7.589,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   9   de  Abril   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------